
Licenční smlouva s koncovým uživatelem na software HomePack3000 

DULEŽITÉ! ČTĚTE POZORNĚ: Tato licenční smlouva s koncovým uživatelem (EULA) je smlouvou mezi Vámi (fyzickou nebo 
právnickou osobou) a Martinem Roubcem (AUTOR) a týká se softwarového produktu, který zahrnuje počítačový software a může 
obsahovat příslušná média, tištěné materiály a dokumentaci v tzv. "online" neboli elektronické formě (SOFTWAROVÝ PRODUKT). 
SOFTWAROVÝ PRODUKT také zahrnuje všechny aktualizace a doplňky k původnímu softwarovému produktu poskytnuté 
AUTOREM. Licence na jakýkoli software poskytnutý se SOFTWAROVÝM PRODUKTEM, který je spojen samostatnou licenční 
smlouvou s koncovým uživatelem, je poskytnuta za podmínek stanovených takovou licenční smlouvou. Instalací, kopírováním, 
stažením, otevřením nebo jiným použitím SOFTWAROVÉHO
PRODUKTU souhlasíte s podmínkami této smlouvy EULA. 

Přečtěte si proto, prosím, pečlivě toto licenční ujednání dříve, než započnete s instalací programu.
Licenční ujednání a závazky z něj oboustranně vyplývající se nevztahují na majitele bezúplatně distribuovaných verzí 
SOFTWAROVÉHO PRODUKTU distribuovaných bez hardwarového klíče.

Licenční smlouva 

LICENCE NA SOFTWAROVÝ PRODUKT. SOFTWAROVÝ PRODUKT je chráněn zákony na ochranu autorských práv a 
mezinárodními dohodami o autorských právech, jakož i dalšími zákony a dohodami o duševním vlastnictví. SOFTWAROVÝ 
PRODUKT se neprodává, pouze se uděluje licence k jeho užívání.

1. UDĚLENÍ LICENCE.

Na základě této smlouvy EULA jsou Vám udělena následující práva:

 Aplikační software.  Na jednom počítači, pracovní stanici, terminálu, příručním PC, zařízení typu pager, "inteligentním 
telefonu" nebo jiném elektronickém digitálním zařízení (POČÍTAČ) můžete instalovat, otevírat, zobrazovat, spouštět či 
jiným způsobem používat (SPOUŠTĚT) jednu kopii SOFTWAROVÉHO PRODUKTU nebo kteroukoli předchozí verzi 
tohoto produktu určenou pro stejný operační systém. V případě SOFTWAROVÉHO PRODUKTU označeného 
"MULTIUSER" může pracovat pouze tolik uživatelů, kolik bylo zakoupeno multilicencí.

 Uložení a provozování v síti.  Kopii SOFTWAROVÉHO PRODUKTU můžete rovněž uložit nebo instalovat do paměťového 
zařízení, jako je například síťový server, užívaného výhradně pro účely SPOUŠTĚNÍ SOFTWAROVÉHO PRODUKTU na 
dalších počítačích v rámci interní sítě. Pro každý POČÍTAČ, na němž je SOFTWAROVÝ PRODUKT SPOUŠTĚN z 
paměťového zařízení, musíte však získat a vyhradit licenci na tento produkt. Licence na SOFTWAROVÝ PRODUKT 
neopravňuje ke sdílení a používání SOFTWAROVÉHO PRODUKTU současně na různých POČÍTAČÍCH. Pokud je 
softwarový produkt provozován na terminálové síti, je nutné zakoupit licenci pro každého klienta přistupujícího na 
terminálový server, na kterém je softwarový produkt spouštěn.

 Další licence. K již zakoupené licenci SOFTWAROVÉHO PRODUKTU můžete kdykoliv dokoupit další licence stejné 
národní verze produktu.

 Vyhrazení práv.  Všechna práva, která nejsou výslovně udělena, jsou vyhrazena autorem.

2. POPIS DALŠÍCH PRÁV A OMEZENÍ.

 Neprodejná verze softwaru.  Pokud je SOFTWAROVÝ PRODUKT označen jako "Neprodejná verze" (Not For Resale - 
NFR), potom je bez ohledu na jiné odstavce této smlouvy EULA jeho použití omezeno na demonstrační účely a účely 
testování a hodnocení a SOFTWAROVÝ PRODUKT nesmíte dále prodávat, ani jej jinak převádět výměnou za 
protihodnotu. Můžete však tento produkt používat pro potřeby Vaší společnosti.

 Omezení týkající se zpětné analýzy, dekompilace a převodu ze strojového kódu.  Zpětná analýza, dekompilace nebo 
převod ze strojového kódu SOFTWAROVÉHO PRODUKTU nejsou povoleny.

 Oddělení součástí.  Licence na SOFTWAROVÝ PRODUKT se vydává na produkt jako celek. Jeho součásti nelze 
oddělovat pro použití na více než jednom POČÍTAČI.

 Ochranné známky.  Tato smlouva EULA Vám neuděluje žádná práva ve spojení s ochrannými nebo servisními známkami 
autora.

 Pronájem.  SOFTWAROVÝ PRODUKT nelze pronajímat, poskytovat na leasing ani půjčovat.

 Služby odborné pomoci. AUTOR Vám může poskytovat služby odborné pomoci týkající se SOFTWAROVÉHO 
PRODUKTU (Služby odborné pomoci). Jakýkoli doplňkový softwarový kód, který Vám bude poskytnut v rámci Služeb 
odborné pomoci, je považován za součást SOFTWAROVÉHO PRODUKTU a vztahují se na něj podmínky této smlouvy 
EULA. Jakékoli technické informace, které poskytnete AUTOROVI v rámci Služeb odborné pomoci, mohou být AUTOREM 
použity pro obchodní potřeby, včetně podpory a vývoje produktů s výjimkou těch informací, které označíte jako Důvěrné. 
AUTOR nebude tyto technické informace používat způsobem, který by Vás osobně identifikoval. Informace Vámi 
označené za Důvěrné budou AUTOREM použity výhradně pro Služby odborné pomoci Vaší společnosti.



 Převod softwaru. Původní uživatel licence na SOFTWAROVÝ PRODUKT může jednorázově trvale převést tuto smlouvu 
EULA a SOFTWAROVÝ PRODUKT pouze přímo na koncového uživatele. Převod se musí týkat celého 
SOFTWAROVÉHO PRODUKTU (včetně všech součástí, médií a tištěných materiálů, inovací, této smlouvy EULA a 
případně certifikátu pravosti). Takový převod nesmí být proveden formou konsignace ani jiným nepřímým způsobem. 
Příjemce takového jednorázového převodu musí souhlasit s podmínkami této smlouvy EULA včetně závazku, že nebude 
tuto smlouvu EULA a SOFTWAROVÝ PRODUKT dále převádět.

 Zrušení smlouvy.  Pokud nesplníte podmínky této smlouvy EULA, může ji AUTOR bez omezení dalších práv zrušit. V 
takovém případě musíte zničit všechny kopie SOFTWAROVÉHO PRODUKTU a všech jeho součástí.

3. INOVACE.  

 Pokud je SOFTWAROVÝ PRODUKT označen jako Inovace (upgrade), smíte jej používat pouze v případě, že jste 
držitelem licence na produkt, jenž AUTOR označil jako produkt, který lze inovovat. SOFTWAROVÝ PRODUKT, který je 
označen jako Inovace (upgrade), nahrazuje nebo doplňuje (a může znepřístupnit) produkt, z něhož vyplývá Vaše 
oprávnění k používání inovované verze. Výsledný inovovaný produkt smíte použít pouze v souladu s podmínkami této 
smlouvy EULA. Pokud je SOFTWAROVÝ PRODUKT inovovanou verzí součásti balíku softwarových programů, který 
podléhá licenci jako celek, smí být použit a převeden pouze v rámci tohoto balíku produktů a nesmí být odděleně používán
na více než jednom POČÍTAČI.

4. AUTORSKÁ PRÁVA.  

 Veškerá vlastnická a autorská práva týkající se SOFTWAROVÉHO PRODUKTU (včetně, ale bez omezení na všechna 
zobrazení, fotografie, animace, videozáznamy, zvukové záznamy, texty a aplety, které jsou součástí SOFTWAROVÉHO 
PRODUKTU), jakož i tištěné materiály dodávané se SOFTWAROVÝM PRODUKTEM a všechny kopie SOFTWAROVÉHO
PRODUKTU, jsou majetkem AUTORA nebo jeho dodavatelů. Veškeré duševní vlastnictví obsažené v SOFTWAROVÉM 
PRODUKTU je majetkem vlastníka obsahu a může být chráněno příslušnými zákony na ochranu autorských práv a  
úmluvami na ochranu duševního vlastnictví. Tato smlouva EULA neposkytuje žádná práva týkající se obsahu. Jestliže 
tento SOFTWAROVÝ PRODUKT obsahuje dokumentaci, která je poskytována pouze v elektronické podobě, smíte 
vytisknout jednu kopii této elektronické dokumentace. Tištěný materiál dodávaný se SOFTWAROVÝM PRODUKTEM není 
povoleno kopírovat.

5. SOFTWARE NA VÍCE MÉDIÍCH.  

 SOFTWAROVÝ PRODUKT můžete obdržet na více než jednom médiu. Bez ohledu na typ nebo formát obdržených médií 
můžete používat pouze jedno médium, které je pro váš POČÍTAČ vhodné. SPOUŠTĚNÍ dalšího média na jiném 
POČÍTAČI není povoleno. Další médium nesmíte zapůjčit, pronajmout nebo jiným způsobem převést jinému uživateli, s 
výjimkou trvalého převodu SOFTWAROVÉHO PRODUKTU (viz výše).

6. ZÁLOŽNÍ KOPIE.  

 Po instalaci jedné kopie SOFTWAROVÉHO PRODUKTU v souladu s touto smlouvou EULA si můžete ponechat původní 
médium, na kterém byl SOFTWAROVÝ PRODUKT dodán, pouze za účelem zálohování nebo archivace. Pokud je původní
médium potřebné pro použití SOFTWAROVÉHO PRODUKTU v POČÍTAČI, můžete vytvořit jednu kopii 
SOFTWAROVÉHO PRODUKTU pouze pro účely zálohování nebo archivace. Jestliže není jinak uvedeno v této smlouvě 
EULA, nesmíte vytvářet kopie SOFTWAROVÉHO PRODUKTU ani tištěných materiálů dodaných se SOFTWAROVÝM 
PRODUKTEM. Potvrzením licenčního ujednání při instalaci produktu či registrací produktu u AUTORA 
(HomePack@volny.cz) vyjadřujete souhlas se zněním licenčních podmínek a zavazujete se k jejich dodržování. Pokud 
není registrace PRODUKTU provedena do deseti pracovních dnů od data zakoupení či obdržení PRODUKTU, nemá 
AUTOR povinnost jakékoliv podpory vůči koncovému zákazníkovi a koncovému zákazníkovi nevzniká nárok na záruční 
podmínky tak, jak jsou popsány níže.

Záruční podmínky

Podmínkou vzniku nároku na záruku a případné úplatně i bezúplatně poskytované služby je řádná registrace PRODUKTU u  
AUTORA nejpozději do deseti pracovních dnů po obdržení SOFTWAROVÉHO
PRODUKTU. Místem uplatnění záruky je sídlo prodejce PRODUKTU.

AUTOR zaručuje, že:

a) SOFTWAROVÝ PRODUKT bude pracovat v souladu s doprovodným písemným či elektronickým materiálem a jejich případnými 
dodatky po dobu šesti měsíců ode dne převzetí.

b) Veškeré Služby odborné pomoci poskytované AUTOREM budou dostatečné podle příslušných
písemných materiálů dodaných AUTOREM a AUTOR vyvine ekonomicky optimální úsilí směřující k řešení jakýchkoliv problémů.

Povinností AUTORA a jeho dodavatelů a Vaším výlučným nárokem bude, na základě volby AUTORA, buď (a) vrátit zaplacenou 
částku za SOFTWAROVÝ PRODUKT, nebo (b) opravit nebo vyměnit SOFTWAROVÝ PRODUKT, který nesplňuje podmínky záruky a
který je vrácen AUTOROVI nebo



dodavateli. Tato záruka pozbývá platnosti, pokud byla porucha SOFTWAROVÉHO PRODUKTU způsobena nehodou, špatným nebo 
nesprávným používáním, používáním na nevhodném hardwaru, hardwaru, který je v rozporu s Technickými požadavky uvedenými v 
dokumentaci, nebo počítačovými
viry. Záruka se nevztahuje na nutné legislativní úpravy, které si vynutily změny v legislativě, jež vstoupily
v platnost po datu výroby SOFTWAROVÉHO PRODUKTU uvedeném na obalu SOFTWAROVÉHO PRODUKTU. Jakýkoliv 
vyměněný SOFTWAROVÝ PRODUKT bude mít záruční dobu do zbytku původní záruční doby.

AUTOR neručí za správnou funkci SOFTWAROVÉHO PRODUKTU v případě, že je provozován
na počítači spolu s programy jiných výrobců, které svojí funkcí či podstatou brání korektnímu chování
SOFTWAROVÉHO PRODUKTU - např. počítačové viry nebo některé rezidentní programy.

AUTOR neručí za správnou funkci SOFTWAROVÉHO PRODUKTU v případě, že je provozován na chybně nakonfigurovaném 
počítači či v prostředí chybně nastavené počítačové sítě.

Za závadu SOFTWAROVÉHO PRODUKTU nelze označit skutečnost, že SOFTWAROVÉHO PRODUKT v sobě neobsahuje 
případné legislativní změny, které nebyly výrobci známy v okamžiku výroby programu, nebo že nepracuje na hardwaru, který nebyl 
dostupný v okamžiku výroby programu. 

AUTOR nenese v žádném případě odpovědnost za následné škody, ať jsou jakékoliv (včetně a bez omezení škody ze ztrát zisku z 
podnikání, přerušení podnikání, ztráta informací o podnikání nebo jakékoliv další finanční ztráty), i když vznikly na základě použití, 
nebo nemožnosti použití SOFTWAROVÉHO PRODUKTU AUTORA, dokonce byl-li AUTOR označen jako možný původce
těchto škod.

AUTOR neručí za jakékoliv škody způsobené chodem SOFTWAROVÉHO PRODUKTU na výpočetní technice, programovém 
vybavení, či datových souborech konečného uživatele, byly-li tyto způsobeny užitím SOFTWAROVÉHO PRODUKTU v rozporu s 
touto dokumentací nebo vznikly následkem předem nedefinované události či užitím nestandardního softwaru či hardwaru.

AUTOR neručí za správnost výstupů, předávaných berním úřadům, obchodním partnerům a dalším subjektům.

V žádném případě odpovědnost AUTORA nepřevýší částku zaplacenou za poskytnutí licence, a to bez ohledu na výši a druh 
uplatňované náhrady vzniklých škod.


